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MANU NATIONALPARK 
Expedition till Amazonas djungel, 7 dgr 

 

Dag 1 – Söndag    Anderna & Molnskogen 
Vi färdas i ett specialanpassat fordon längs Andernas bitvis mycket dåliga vägar. Vi passerar den 

charmiga staden Paucartambo där vi stannar till en stund. Snart når vi  Acjanacu passet och kan blicka ut 

över en tätvuxen skog oftast täckt i dimma. Vi har nått början på Manu Nationalpark och befinner oss i 

molnskogen. Ett naturområde som återfinns på Andernas östra sluttningar mellan 2000-3500 m ö h. Den 

höga fuktigheten ger idealiska förutsättningar för mossor, lavar och trädormbunkar men även epifyter 

såsom bromelia. Mycket enkel logering på San Pedro lodge. 

 
Dag 2 – Måndag   Klipptuppen & låglandet 
På morgonen samlas vi i ottan för ett av naturens egna spektakel. Den märkliga och roliga klipptuppen – 

Perus nationalfågel (Rupicola peruviana) – samlas i närheten av vår lodge för en spektakulär 

parningsritual. Hannarna med sina vackra och färgglada ”tuppkammar” visar upp sig för honorna och 

samtidigt även för oss turister som står gömda på en specialbyggd plattform. Färden går vidare mot 

låglandet och vi når snart floden Madre de Dios. Här fortsätter  vi i en lång, kanotliknande båt med 

utombordsmotor en kort sträcka till Erika Lodge, strategiskt belägen mellan hög- och låglandet. På lodgen 

erbjuds möjlighet till ett extra äventyr, canopying mellan trädtopparna!  Under dagen erbjuds eventuellt 

möjlighet till mountain-biking o/e forsränning som tillval. 

 
Dag 3 – Tisdag    Flodfärd till Manu Reserved Zone 
Vi närmar oss idag den centrala delen av vår resa, Manus innersta kärna. Under flodfärden upplever vi 

mycket av djungelns liv med alla våra sinnen. Vi spanar tillsammans med guiden efter allsköns fåglar 

men redan i detta område (forfarande den kulturella zonen) kan större däggdjur med stor tur skådas. Vi 

når under dagen Boca Manu, det sista lilla samhället där chans finns att köpa läsk, öl och några andra 

förnödenheter. Vi anländer snart en ny, mindre flod – Manu floden – och kommer in i Manus reservade 

område. Vid kvällningen slår vi tältläger på en sandstrand. 

Vit kajman är vanligt att se under flodfärderna i Manu Reserved Zone 
 
Dag 4 – Onsdag    Papegojornas lerslick & Salvador sjön  
Mycket tidigt på morgonen besöker vi en av de lerväggar vid flodbanken där många arter av papegojor  

samlas för att äta av leran. Leran innehåller salter och mineraler som är ett viktigt komplement till 

fåglarnas diet av frön och frukter. Här finns bl a chans att se blue headed parrot, white-eyed parakeet, 

dusky–headed parrot och chestnut fronted macaw.  Vi passerar Parkvakternas check-point Limonal för 

registrering och fortsätter sedan färden längs Manu floden c:a 4 timmar. Djurlivet blir här allt rikare och 

vi har stora utsikter att se familjer av både capybara och vrålapor längs stränderna. I vattnet syns svarta 

kajmaner lura och på trädstockarna lägger sig sköldpaddorna på sitt karaktäristiska vis. Floden korsas 

ideligen av fåglar, inte minst de stora Ara-papegojorna och i skogsbrynet kan med stor tur djungelns 

konung jaguaren skådas. Vi når under dagen vår iordningställda camp vid Salvador sjön. Här företar vi en 

kortare vandring i skogen med chans att se bl a flera arter av apor. Då flertalet djur inte är aktiva på 

eftermiddagen koncentrerar vi oss i första hand på att uppleva floran och prata om regnskogens ekologi.  
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Dag 5 - Torsdag   Djungelvandring till Otorongo sjön 
I ottan väcks vi av den röda vrålapans rop. En kort vandring i den behagliga morgonluften före frukost ger 

oss en chans att se djurlivet söka efter föda. Vi utforskar därefter Salvador sjön under en stillsam 

paddeltur ombord en specialbyggd katamaran. Vi har mycket goda chanser att observera unika fågelarter, 

kajmaner, apor och med viss tur den utrotningshotade jätteuttern (Pteronura Brasilensis). Efter lunch tar 

vi oss över Manu-floden för en vandring längs en 8 kilometer lång led till Otorongosjön. Den här skogen 

är mellan två-tre hundra år gammal och hem till bl a gigantiska caboa träd. Här finns goda chanser att se 

tamarinapor, spindelapa och brun capuchinapa. Vid Otorongo sjön finns ett 15 meter högt 

observationstorn varifrån vi spanar efter fåglar och övrigt djurliv. Vi spanar på nytt efter jätteuttrar men 

naturligtvis även efter allt annat djurliv i området. Samtidigt är vi ju hela tiden omgivna av rengskogens 

fantastiska flora vilket konstant väcker frågor och funderingar som vi luftar med guiden. Vi återvänder till 

vår camp vid Salvador sjön. På natten ges möjlighet till en katamaranfärd i mörkret där vi med hjälp av 

ficklampor söker efter kajmaner som kommer upp till ytan i jakt på sitt byte.  

 
Dag 6 - Fredag    Manufloden till Boca Lodge 
Vi går på nytt upp i ottan för en sista möjlighet till vandring runt Salvador Sjön. Vi packar sedan våra 

säker för den fina och intressanta färden längs Manu floden. På eftermiddagen når vi en plats som tillhör 

en lokal familj där vi har möjlighet att göra en kort promenad och se en hel del insekter och olika typer av 

grodor såsom trädgroda och horngroda. Vi fortsätter till Boca Manu byn och vidare till Juan de Dios 

reservatet och vår lodge. Möjlighet att göra en kort nattvandring.  

 
Dag 7 - Lördag    Återfärd till Madre de Dios floden 
Vi fortsätter på förmiddagen till Boca Manu. Här finns möjlighet att återvända till Cuzco i  

litet flygplan (två-motorigt) med härliga vyer över regnskogen! Dock bör tilläggas att detta flyg inte är 

helt pålitligt och flygningar kan ställas in med kort varsel.  Annars fortsätter återresan uppströms floden 

till Erika Lodge. Ibland kommer man inte ända fram utan får campa längs någon av flodbankarna och en 

sista chans att uppleva regnskogens alla läten nattetid.  

 

Dag 8 - Söndag    Tillbaka till Cuzco 
Tidig morgon för den långa resan tillbaka till Cuzco i motorkanot till Atalaya och därifrån vidare med 

buss till staden Cuzco. Ankomst sent på kvällen eller ibland mitt i natten. En vilodag efter resan är att 

rekommendera! 

 
Manu Nationalpark är en av de absolut bästa platserna att få uppleva regnskogens djurliv. Vad gäller 

alla naturresor finns dock inga garantier för vad man som turist kommer att få se. Djurens beteende är 

beroende av många faktorer, vissa kan vi påverka men andra inte. Aktiviteterna vid de s k lerslickarna 

varierar från dag till dag och vädret är en avgörande faktor.  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Resans Pris 2012:            6500:- per person (när två bokar samtidigt) 
 
I priset ingår:   

- Turen genomförs i internationell grupp med engelsktalande guide 
- Alla tillstånd och inträden 
- Helpension under turen till Manu Nationalpark 

 
I priset ingår ej: 

- Dricks till guider och personal under utflykterna 
 
Möjligt tillval: 

- Flyg dag 7, Boca Manu – Cuzco, tillkommande kostnad USD 200 
- Flygplatsskatt i Boca Manu, f n USD 30 per person, tillkommer 

 


